

## Romantyczny Wypoczynek - Urokliwy, całoroczny dom z jacuzzi i sauną na Mazurach

<http://https://domnamazurachspa.pl/>

### Romantyczny Wypoczynek - Urokliwy, całoroczny dom z jacuzzi i sauną na Mazurach

Relaks nad jeziorem Wrzospa to malowniczy dom z bali, który można wynająć jako całoroczny domek letniskowy, idealny na weekendy lub dłuższe wakacje na Mazurach. To idealne miejsce na wypoczynek w gronie rodziny, przyjaciół lub na romantyczny wypad we dwoje. Nasz dom pomieści do 8 osób i jest doskonałą bazą na niezapomniane chwile, takie jak rocznice, romantyczne weekendy czy wieczory panieńskie i kawalerskie. Zapraszamy również na wyjątkowe święta, jak Wielkanoc, Boże Narodzenie, Sylwester czy ferie zimowe – z dala od zgiełku miasta. Dom położony jest w pobliżu jeziora Szóstak Duży, zaledwie 100 metrów od plaży. Z tarasu domu można podziwiać wspaniałe widoki na okolicę. Dlaczego warto wybrać dom Wrzospa? Nowoczesny i komfortowy obiekt Nasz przytulny dom z bali na Mazurach oferuje: 3 sypialnie (jedna z balkonem), każda z podwójnymi łóżkami małżeńskimi i możliwością dostawek dla dzieci, salon z kominkiem i wyjściem na przestronny taras, jadalnię połączoną z w pełni wyposażoną kuchnią (ekspres do kawy, mikrofalówka, lodówka z zamrażalnikiem, naczynia i garnki), łazienkę z okrągłą wanną z hydromasażem i przeszkloną szybą, drugą łazienkę z prysznicem na piętrze, ogrodzony taras z meblami ogrodowymi, zestawem wypoczynkowym z rattanu oraz hamakiem, zewnętrzne SPA z sauną, basenem (5x3x1,4 m) wkopany w ziemię oraz balią z jacuzzi i podgrzewaną wodą, plac zabaw dla dzieci z trampoliną i zjeżdżalnią, kącik zabaw dla dzieci wewnątrz domu. Liczne atrakcje Gościom udostępniamy przenośny ekran z projekтором multimedialnym, idealnym do wyświetlania filmów na tarasie pod gwiazdami. Oferujemy również kajaki, łódki oraz udogodnienia dla rodzin z małymi dziećmi, takie jak wanielki i krzeselka. Na terenie obiektu znajduje się bezpłatny internet oraz boisko do siatkówki. Miłośnicy aktywnego wypoczynku mogą korzystać z licznych szlaków rowerowych, wodnych i pieszych w okolicy. Więcej informacji o atrakcjach w regionie udostępniamy na miejscu. LUNA HAUS Całoroczne Domy Rekreacyjne na Mazurach tel. +48 531 440 447 [www.domnamazurachspa.pl](http://www.domnamazurachspa.pl)



Date utworzenia: 08-10-2024